XII. Zobowiązania krótkoterminowe 10 200 8 863 2 371 1 921

XIII. Kapitał własny 6 017 7 169 1 399 1 554

XIV. Kapitał zakładowy 6 164 6 300 1 433 1 365

XV. Liczba akcji ( w szt.) 11 477 089 12 600 000 11 477 089 12 600 000

XVI. Zysk ( strata) na jedną akcję zwykłą ( w zł./EUR)
0,04 0,08 0,01 0,02

XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą ( w zł.
/EUR)

0,04 0,08 0,01 0,02

XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję ( w zł. /EUR) 0,52 0,57 0,12 0,12

XIX. rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję ( w zł./EUR)

0,52 0,57 0,12 0,12

XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję ( w

zł./EUR)
0 0 0 0

W 2020 r. Emitent odnotował podobny poziom wyników finansowych, osiągając efektywność

na wszystkich poziomach działalności w porównaniu do 2019 roku, co należy uznać za pewnego

  Sprawozdanie Zarządu

 Zakładu Budowy Maszyn „ZREMB- CHOJNICE” S.A. z działalności Spółki za 2020 rok

11

rodzaju sukces, gdyż stało się to przy niższych o ok 25% poziomie przychodów. Świadczy to

efektywnym systemie wdrażania działań w okresach spadających przychodów (min polegających

na ograniczeniu zatrudnienia osób pracujących na umowach inne niż umowa o pracę), oraz

ograniczeniu innego rodzaju kosztów. W porównaniu do lat wcześniejszych (2016 i 2017)

nastąpiła ich znacząca poprawa. W sposób pełniejszy progres w zakresie osiąganych wyników

za ostatnie lata przedstawia poniższy wykres (dane w mln zł):

b) Bilans

   Wyszczególnienie 31.12.2020
Struktura
(%) 2020

31.12.2019
Struktura
(%) 2019

Odchylenia
2-4

Dynamika
6/4 w %

1 2 3 4 5 6 7

Aktywa trwałe

Wartości niematerialne 97 0,38 15 0,06 82 530,05

Rzeczowe aktywa trwałe 12 641 49,24 12 530 50,29 110 0,88

Zaliczki na środki trwałe 0 0,00 0 0,00 0 0

Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży 745 2,9 0 0,00 745 0

Inwestycje w jednostkach zależnych 5 0,02 5 0,02 0 0,00

Inwestycje w pozostałych jednostkach  0 0,00 0 0,00 0 0

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 143 0,56 264 1,06 -121 -45,71

Aktywa z tytułu odroczonego podatku

dochodowego
2 286 8,90 2 592 10,40 -306 -11,81

Aktywa trwałe 15 917 62,00 15 406 61,84 510 3,31

Aktywa obrotowe

Zapasy 2 999 11,68 2 942 11,81 57 1,94

Należności z tytułu dostaw i usług oraz

pozostałe należności
4 423 17,23 5 197 20,86 -774 -14,90

Pożyczki 101 0,39 104 0,42 -4 -3,67

Pochodne instrumenty finansowe 0 0,00 0 0,00 0 0

Krótkoterminowe rozliczenia

międzyokresowe
69 0,27 64 0,26 5 8,05

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 165 8,43 1 200 4,82 965 80,43

Aktywa obrotowe 9 757 38,00 9 507 38,16 249 2,62

Aktywa razem 25 673 100,00 24 914 100,00 760 3,05

2016 2017 2018 2019 2020

Wynik netto ogółem -22,966 -8,575 3,977 0,411 0,997

Wynik z działalności
operacyjnej

-10,81 -1,746 2,278 1,484 1,482

-25

-20

-15

-10

-5

0

5

10

Wynik netto
ogółem

Wynik z
działalności
operacyjnej

  Sprawozdanie Zarządu

 Zakładu Budowy Maszyn „ZREMB- CHOJNICE” S.A. z działalności Spółki za 2020 rok

12

W 2020 roku w stosunku do analogicznego okresu roku 2019 aktywa Spółki wzrosły o 3,05

%, w tym aktywa trwałe wzrosły o 3,31 % i  aktywa krótkoterminowe wzrosły o 2,62 %.

Zmiany w aktywach trwałych dotyczyły w szczególności:

• znaczny wzrost wartości niematerialnych o 530,05 %

• wzrost rzeczowych aktywów trwałych o 0,88 %,

• ujawnienie środków trwałych w kwocie 745 tys. zł i przeznaczenie ich do sprzedaży,